PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

LICITAÇÕES

PREGÃO 10

Aviso de PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2020

O Município de IRAI - RS, Estado do Rio Grande do Sul, torna público, para conhecimento dos interessados a abertura do
PREGÃO PRESENCIAL nº 10/2020, no dia 18 de setembro de 2020 as 08:00 horas, no setor de licitações do Municipio.
Contratação de empresa para aquisição de materiais e serviços para promover a eficientização da rede de iluminação
pública nas ruas PRIMO TESTON, 12 DE OUTUBRO, EGILDO GELAIN, EDIWINO STANGLER, FRANCISCO ASSIS AMARAL,
AVELINO DAZZI, TORRES GONÇALVES, INDEPENDÊNCIA, EUCLIDES COUTO, AUGUSTO PESTANA E VAZULMIRO
DUTRA, AVENIDA CASTELO BRANCO E RUA DUQUE DE CAXIAS, visando a melhoria da qualidade e redução do consumo
de energia e gastos com a TIP (Taxa de Iluminação Pública). Duvidas pelo telefone: 553745 1288; email:
licitacao@irai.rs.gov.br; Data: 02 de setembro de 2020.

ANTONIO VILSON BERNARDI

Prefeito Municipal

rua vazulmiro dutra, 161
irai
Fone: 5537451288

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 3 de Setembro de 2020

Protocolo: 2020000464730

Publicado a partir da página: 89

mailto:licitacao@irai.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI